
 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO  

Provincia di Novara 
Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo  

 
 

Determina n°   2  del   07.01.2020 
 

Reg. Pubbl. n. ______ del 13.01.2020 

 

Oggetto: bando pubblico per l’assegnazione in locazione di  un alloggio  in località Monticello. 
Approvazione graduatoria provvisoria. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Vista la delibera della Giunta comunale n.  12 in data  27.3.2019   con la quale si demandava al 
responsabile del servizio l’attivazione delle procedure per l’assegnazione in locazione di  un 
alloggio ad uso abitativo in Piazza Gramsci n. 1  località Monticello a seguito di rinuncia del 
precedente assegnatario; 
 
Richiamata la propria determinazione  n. 66 del 04.11.2019 ad oggetto: “bando pubblico per 
l’assegnazione in locazione di  un alloggio  in località Monticello” con la quale si approvava il 
bando pubblico per  l’assegnazione in locazione di  un alloggio; 
 
Vista ed esaminata le domande pervenute entro le ore 12.00 del giorno 29.11.2019 in numero 
complessivo di 06. 
 

DETERMINA 
 

Di approvare la graduatoria provvisoria relativa al  bando pubblico per l’assegnazione di un 
alloggio in località Monticello e che si allega sotto il punto A) per farne parte integrante e 
sostanziale. 
 
Di comunicare la presente determinazione ai soggetti inseriti in graduatoria affinchè, entro 8 giorni 
dal suo ricevimento possano presentare osservazioni. 
 
Di demandare alla Giunta comunale l’approvazione della graduatoria definitiva. 
 

                                                                             Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Barbaglia Ivana 

_______________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Allegato A) 
 
 

 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO  

Provincia di Novara 
Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo  

 
 

 
 
 
 
 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA 
 
 

1) Sahlaoui Housni  punti 100,00 
 

2) Logozzo Claudio punti   56,34 
 

3) Finardi Cristiana  punti  45,65 
 

 
 
 


